
 

 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny financování 

konaného dne 21. 11. 2019 

Projekt: Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Hlinsko II 

Místo konání: Kancelář MAS Hlinecko, Máchova 1121, Hlinsko 539 01  

Čas konání: 15:00 – 16:00 hodin 

Přítomni: 3 (dle prezenční listiny) 

 

Navržený program: 

1. Seznámení členů s projektem a činností pracovní skupiny 

2. Probrání problémů ve školách v oblasti konverzace v ruském jazyce 

 

1. Seznámení členů s projektem a činností pracovní skupiny 

Lenka Šustrová, vedoucí projektová manažerka MAP ORP Hlinsko II, přivítala přítomné a požádala je 

o krátké představení a sdělení, co od zapojení do projektu očekávají. Následně účastnice informovala 

o jednotlivých bodech programu a krátce shrnula aktivity, které již byly v rámci projektu MAP I 

realizovány a které jsou připravovány v projektu MAP II.  

 

2. Probrání problémů ve školách v oblasti konverzace v ruském jazyce  

Druhým bodem byla řízená diskuse na téma zajištění rodilých mluvčí do výuky cizích jazyků i ostatních 

předmětů pro základní školy v ORP Hlinsko. Byli vytipování vhodní rodilí mluvčí a bylo plánováno, jak 

by mohla výuka probíhat. 

 

Úkoly vyplývající ze setkání  

• Blíže připravit témata vhodná pro konverzaci ruského jazyka – Mgr. Jana Dostálová, 

Mgr. Monika Götzová 

• Prostudovat učebnice ruského jazyka a připravit témata ke konverzaci – Ing. Elena 

Feofanová 

• Oslovit rodilé mluvčí, kteří byli na setkání vytipováni – Iva Groulíková, DiS., 

koordinační manažerka 

 

Další setkání Pracovní skupiny financování vzdělávání bylo naplánováno na 11. 3. 2020. 

 

Zapsala dne 22. 11. 2020: Lenka Šustrová, vedoucí manažerka MAP ORP Hlinsko II 

 


